
al 30 de Junio del

Y OTROS BENEFICIOS
de Gest¡ón

lmpuestos

Cuotas y Aportaciones de Segur¡dad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

lngresos por Venta de Bienes y Prestación de Serv¡cios

Aportac¡ones, Conven¡os, lncentivos Der¡vados de la Colaborac¡ón Fiscal, Fondos

de Aportac¡ones, Transferenc¡as, As¡gnac¡ones, Subs¡d¡os y Subvenc¡ones, y Pensiones y

Partic¡paciones, Aporlac¡ones, Convenios, lncentivos Derivados de la Colaborac¡ón Fiscal y Fondos

Dist¡nlos de Aportaciones
Transferenc¡as, Asignaciones, Subs¡d¡os y Subvenc¡ones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros lngrssos y Bonet¡cio3
lngresos F¡nancieros

lncremento por Variación de lnventarios

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérd¡da o Oeterioro u Obsolescenc¡a

Disminuc¡ón del Exceso de Provisiones

Otros lngresos y Benelicios Varios

Total de lngrcsos yt Ot¡os Beneficlos

Y orRAS PÉRD|DAS

de Func¡onamiento

Seruic¡os Personales

Materiales y Sumin¡stros

Seruicios Generales

As¡gnaciones, Subsid¡os y Otras Ayudas

Transferenc¡as Intemas y As¡gnac¡ones al Sector PÚblico

Transferenc¡as al Resto del Sector Público

Subsid¡os y Subvenc¡ones

Ayudas Sociales

Pens¡ones y Jubilaciones

Transferencias a F¡de¡comisos, Mandatos y Contratos Análogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exter¡or

Part¡cipacion$ y Apoftaclones
Part¡cipac¡ones

Aportaciones

Convenios

Com¡s¡ones y Otros Gastos de la Deuda Pública

lntereses de la Deuda Públ¡ca

Comis¡ones de la Oeuda Públ¡ca

Gastos de la Deuda Públ¡ca

Costo por Coberturas

Apoyos Financ¡eros

Gastos y Pérd¡das Extraord¡nar¡as

Est¡maciones, Depreciaciones, Oeterioros, Obsolescencia y Amort¡zaciones

Provisiones

Dism¡nuc¡ón de lnventados

Aumento por lnsuf¡c¡enc¡a de Estimaciones por Pérd¡da o Deter¡oro u Obsolescencia

Aumento por lnsufic¡encia de Provisiones

Otros Gastos

Públ¡ca
lnversión Públicá no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérd¡d¡s

del Ejercic¡o (Ahorro,/Desahorro)

2019

131.r02.068.37
77,830,345.46

0.00
0.00

36,201,148.04
5,888,259.44

11,182,315.43
0.00

349,334,694.22

349,334,694.22
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

480.436.762.59

298.250.286.72
120,r 57,385.04

52,124,385.16
125,968,516.52

25.009.704.¿t4
0.00

16,879,005.52
I ,930,928.15
6,199,770.77

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5.673.803.19
5,673,803.1 I

0.00
0.00
0.00
0.00

r85.638.67
185,638.67

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

329.119.¿133.02

't 5't .317.329.57

't97,292,
91 ,950,284.

0.00
62,478,010.5'1

8,728,527.50
34,135,958.51

0

747,161,

747 ,161,193

0

944.453.974.70

540,193,
263,253,831 .65

50,409,085.
226,531 ,067.52

78,041

26,797
4,676,145.

46,568,097.
0.00
0.00

0.

0
0
0

0.

29.661
11
11 ,286,452

0.

29,842,1
29,842,129.

0.00
0.00
0.00

0
0.00
n

0
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